

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 51711689

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.519,33 RON - 2.519,33 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO MANUAL 20 KG X 6.00 LEI = 120.00 LEI DERO AUTOMAT 35 KG X 8.00 LEI = 280.00 LEI DERO AUTOMAT 35 KG X 8.00 LEI = 280.00 LEI INALBITOR ACE 2L 10 BUC X 12.00 LEI = 120.00 LEI INALBITOR RUFEL COLOR 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI DETERGENT VASE 4L TRIM 5 BUC X 32.00 LEI = 160.00 LEI BIOCARPET 4 BUC X 13.00 LEI = 52.00 LEI INALBITOR 4L 4 BUC X 20.00 LEI = 80.00 LEI DETERGENT WC GEL 14 BUC X 8.00 LEI = 112.00 LEI CALGON 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI DETERGENT M SP VASE (100BUC) 3 PG X 66.00 LEI = 198.00 LEI SARE MASINA SP VASE 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI CIF CREMA 15 BUC X 12.00 LEI = 180.00 LEI RIVEX BUC PULVERIZATOR 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI SOLUTIE INOX PULV. 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI SOLUTIE CUPTOR 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI DETERGENT GRESIE 4L 5 BUC X 30.00 LEI = 150.00 LEI DET SANO PARDOSELI 2L 2 BUC X 26.00 LEI = 52.00 LEI DETERGENT PARCHET 2L 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI DETERGENT ASEVI 9 BUC X 11.00 LEI = 99.00 LEI LAVABIL INTERIOR 2 BUC X 90.00 LEI = 180.00 LEI LAVABIL EXTERIOR 1 BUC X 155.00 LEI = 155.00 LEI LAVETE 10 BUC X 4.00 LEI = 40.00 LEI BURETE VASE 20 BUC X 1.50 LEI = 30.00 LEI GALEATA CU MOP 10 BUC X 26.00 LEI = 260.00 LEI